(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum, de mandato 
domini Willelmi de Gulienfono, iudicis et assessoris domini Romedei Ru- 
sche, civitatis Ianue potestatis, extraxi et exemplavi de cartulario sive inbre- 
viatura Bonivassalli Caligepallii scribe, nichil addito vel diminuto nisi forte 
littera vel sillaba, titulo seu puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu 
diminutione dictionum vel sensus et iussu dicti iudicis propria manu sub
scripsi.

(S.T.) Ego magister Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii nota
rius, transcripsi et exemplificavi hec ut supra ab illis que Lantelmus quondam 
notarius sumpsit ab autenticis et originalibus scriptis per diversas manus no
tariorum / (c. 130 v.) ut supra in subscriptione eorum continetur et per ma
num eiusdem Lantelmi in registro comunis scripta sunt, nichil addito vel 
dempto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus minusve seu causa 
abreviationis seu protensionis litterarum, sententia in aliquo non mutata, 
precepto tamen domini Enrici Confalonerii, potestatis Ianue, millesimo du
centesimo quinquagesimo tercio, indictione xi, die prima octubris, presenti
bus testibus Rufino de Ast iudice et Oberto de Langasco, scriba comunis, 
in quorum presentia statuit et laudavit quod hec eandem vim et fortiam ha
beant cum originai (ibus).

a In C ’ precede De eodem b potestati Ianue tunc in C'.
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< 1108 > ,  agosto 10

n.

359 1174, agosto

n,

362
1121, gennaio 3 280 1174, agosto 363
1123, aprile 6 281 1174, ottobre 1 416
1127, dicembre 337 1174, novembre 291
1131, dicembre 3 7 9 ,3 8 1 <  -1176"? >  , aprile 5 417
<  1131, dicembre >  - 380 1177, settembre 5 419
1133, marzo 20 282 1179, aprile 9 314
1138, dicembre 283 1179, aprile 25 315
1144 338 1179, aprile 26 313
< 1146, settembre ? > 297 <  1184 > 365
1149, gennaio 294 1185, settembre 8 444
1149, maggio 295 1185, settembre 9 445
< 1155 > 367 1186, marzo 11 328
1156, novembre 289 1186, marzo 11 329
1156, novembre 290 1186, marzo 12 316
1162, giugno 9 285 1186, marzo 12 321
1164, settembre 16 382 1186, marzo 12 322
1164, settembre 16 383 1186, marzo 13 317
1164, settembre 16 384 1186, marzo 13 318
1165, ottobre 366 1186, marzo 13 319
1166 405 1186, marzo 13 320
1167, maggio 2 293 1186, marzo 13 323
1167-1169, ottobre 12 312 1186, marzo 13 324
1167-1169, ottobre 13 311 1186, marzo 13 325
<  1168 > 388 <  1186, marzo 13 > 326
<  1168 > 389 1186, marzo 13 327
<  1168 > 390 1186, ottobre 8 298
<  1168 > 391, 406 1186, ottobre 8 396
1168, marzo 339 1186, novembre 20 407
1168, dicembre, 25-31 415 1186, novembre 30 296
1169 340, 341 1186, novembre 30 408
<  1169, ottobre > 352 1187 330
1171, maggio 1 360 1189, febbraio 7 401
1171, maggio 1 361 1189, aprile 342
1172, gennaio 17 385-387 1189, aprile 30 398
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1189, aprile 30 399 1218, luglio 348
1189, maggio 29 397 <  1218 > ,  luglio 8, 18 438
1189, maggio 29 400 1218, luglio 9 428
1189, maggio 29 402 1218, luglio 12 429
<  1189, maggio 29 - > 404 1218, luglio 18 427
1190, aprile 11 331 1218, settembre 28 430
1190, maggio 4 332 1219, maggio 1 369
1190, <  agosto > 353 1220, aprile 2-3 356
1190, settembre 1 343 1220, ottobre 3 422
1191, maggio 30 286- 1220, ottobre 4 287
1191, giugno 10 409 1220, dicembre 16 431
1191, giugno 10 410 1220, dicembre 18 433
1191, ottobre 26 333 1220, dicembre 18 432
1192 335 1220, dicembre 22 434
1192, febbraio 20 392 1220, dicembre 22 435
1192, febbraio 20 393 1221, novembre 349
1192, febbraio 20 403 1222, agosto 19 443
1192, marzo 1 394 1222, agosto 22 442
1192, aprile 334 1222, agosto 31 439
1192, settembre 17 420- 1222, agosto 31 441
1193, marzo 4 420 1222, settembre 8 440
1194, giugno 4 284 1223, aprile 6 446
1195, settembre 336 1223, maggio 350
1198, agosto 28 395 1224, agosto 4, 5 418
1198, settembre 3 299 1224, settembre 7 413
1200, febbraio 25 421 1224, ottobre 8 368
1200, dicembre 292 1225, agosto 28 373
1201, marzo 344 1225, settembre 9 370
1201, ottobre 13 354 1225, novembre 26 374